Edição 828 Pág 1  Araguari, 23 de julho de 2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O AVISO DE PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 003/2025 – PROCESSO 015/2025, com o critério de julgamento MENOR PREÇO
POR GRUPO- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTA-
ÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, LANCHE DA TARDE E COFFEE BREAK), PARA VEREADORES, FUNCIONÁ -
RIOS, ESCOLA DO LEGISLATIVO, PROCURADORIA DA MULHER E POR OCASIÕES DE EVENTOS
INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL.  Data de abertura da Sessão:  Dia  07/08/2025 às
08:00 horas.  Os  interessados  deverão encaminhar  proposta  de  preço para  www.licitanet. -
com.br. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital
completo encontra-se disponível nos sites: https://araguari.mg.leg.br/licitações e www.licita-
net.com.br. Maiores informações no Departamento de Licitações e Contratos, na Rua Cel. Jo-
sé Ferreira Alves, nº 758, ou pelo telefone (0**34) 3249-1137. Araguari, 23 de julho de 2025.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2025-07-23T17:01:53-0300
	zelap